МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.04.2013 г.                                                                                               № 57
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера согласно приложению 1.
2.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению 2.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте МО Низинское сельское поселение.)

Глава местной администрации
МО Низинское сельское поселение                                    Е.В.Конинина
Приложение 1
к постановлению местной администрации
МО Низинское сельское поселение
от 03.04.2013 г.  №57

Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

1. Старшие должности муниципальной службы:
· начальник сектора финансов и бухгалтерской отчётности
· ведущий специалист местной администрации
2. Младшие должности муниципальной службы:
· специалист первой категории местной администрации

Приложение 2
к постановлению местной администрации
МО Низинское сельское поселение
от 03.04.2013 г.  №57

Перечень должностей муниципальной службы в местной администрации муниципального образования Низинское сельское поселение, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:
· глава местной администрации
2. Главные должности муниципальной службы:
· заместитель главы местной администрации